Comercial manteniendo en todo caso su carácter civil. 

27 
Capital: $216.079.873. Margarita Virginia Cabo Osmer 

26 
aporta $215.889.723 equivalentes 99,912% capital. 

28 
Enrique Alejandro Cabo Osmer aporta $190.150 

31 
Equivalentes 0,088% capital. Capital íntegramente 

Ciento siete 107.-

NOTARIO PUBLICO 
Conservador de B ienes Raíces, Comerc io y Minas 

L A LIGUA 

pagado y co r respond e al monto de capi ta l asignado a 

10 

18 

25 

esta sociedad como consecuencia de división del patrimonio 

de Inversiones Santa Margarita Limitada según consta en

[...]

28 facu l tades ind icadas escr i tura ex t rac tada. P l a z o : 5 

28 años con tados fecha escritura prorrogables automática y 

• tácitamente períodos iguales sucesivos 5 años cada uno 

CBR La Ligua -Copla Autorizada Fs.108 a FS: 109v. Nro 140 de 2010. Registro de Comercio 

Ciento nueve 109.-

&&t¿Ma Q {(ora/<>¿ <¿7orfoita 

NOTARIO PUBLICO 
Conservador de Bienes Raices. Comerc io y Minas 

L A L IGUA 

salvo algún socio manifieste voluntad término al final pprinrin 

15 

1" 

22 

vigente por escritura pública anotada margen inscripción